ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA

CAMARA MUNICIPAL
PORTARIA Nº 022/2024 DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO VEREADOR
ANDERSON PADOVANI PARA O CARGO DE SEGUNDO SECRETÁRIO

DA MESA DIRETORA

A SENHORA LUCIANE TEIXEIRA PEREIRA, Presidente da
Câmara Municipal de Guaraqueçaba, Estado do Paraná, no uso
das atribuições legais que lhe confere o Regimento Interno,

CONSIDERANDO o voto por ACLAMAÇÃO em plenário no
dia 18 de Junho do corrente ano, por unanimidade, ao Vereador
Sr. ANDERSON PADOVANI,

DETERMINA:

Art. 1º Fica nomeado o Vereador ANDERSON PADOVANI
(PSB) para o cargo de Segundo Secretário da Mesa Diretora,
para o biênio de 2023 a 2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE.

Gabinete da Presidência, em 19 de junho de 2024.

LUCIANE TEIXEIRA PEREIRA
Presidente

Publicado por:
Aldinei Soares Dos Santos

Código Identificador:A5BE0604

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 20/06/2024. Edição 3049
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/